


www.bezpecnadoprava.cz, www.vseproobce.cz , 

 Obecní a městský mobiliář 

 Dopravní značení 
 Ukazatele rychlosti 

 Bezdrátový rozhlas 

Nabídka NA/100/20211022/2 – Ukazatele rychlosti GR33CL, zobrazuje rychlost, text a obrázky, 
navíc tříbarevný displej (zelená, oranžová, červená) a statistický modul 

Dodavatel: VšeProObce - Michal Zbořil Odběratel: Úřad městské části Praha 20  

 Gen. Píky 2910/7  Jívanská 647/10   

 702 00, Ostrava  19300 Praha 20 - Horní Počernice   

 IČ:      88615723  IČ:    -   

 DIČ:   CZ8609086057  DIČ: -   

Provozovna: VšeProObce - Michal Zbořil Místo určení: Úřad městské části Praha 20   

 Partyzánské nám. 5  Jívanská 647/10   

 702 00, Ostrava  19300 Praha 20 - Horní Počernice   

 Tel:     

 E-mail:     

Vyřizuje: Michal Zbořil dne 12. 7. 2021 Vyřizuje: Dana Králová,   

     

Způsob dopravy: firemním vozidlem Platební podmínky: převodem Termín dodání: 4-5 týdnů 

 

Cenová kalkulace: 

 

 
 

Součástí dodávky je: 

Ukazatel rychlosti GR33CL           1 ks  

Barevný displej (zelená, oranžová, červená), bodový maticový displej 16x18 pixel (620x620mm). Výška číslic 
305mm) Zobrazení textu (ZPOMAL, POZOR DĚTI, POZOR ŠKOLA aj.), rychlosti a obrázků (dopravní značka 50, 
veselá tvář, smutná tvář). Blikání displeje při překročení rychlosti. Statistický modul vč. SW + SW pro změnu 
nastavení ukazatele. Nastavitelná minimální a maximální zobrazovaná rychlost. Přístroj se může aktivovat např. 
jen v určitý časový úsek dne. Automatické přizpůsobení jasu okolním podmínkám. Hmotnost jen 4kg, snadná 
montáž.    
 

Systém napájení solár          1 ks   

Krabice s IP krytím, baterie, solární panel, usměrňovač napájení.  
 

 

Název položky
Cena bez 

DPH / ks 

(Kč)

Počet 

kusů

Cena 

celkem 

bez DPH 

Sazba 

DPH

Výše DPH 

(Kč)

Cena celkem 

vč. DPH (Kč)
Ukazatele rychlosti

1. Ukazatel rychlosti GR33CL 39 900,00   1 39 900,00   21% 8 379,00   48 279,00  

2. Instalační balíček solár 11 450,00   1 11 450,00   21% 2 404,50   13 854,50  

3. Držák 60mm 500,00   1 500,00   21% 105,00   605,00  

4. Instalace zařízení 2 500,00   1 2 500,00   21% 525,00   3 025,00  

5. Doprava firemním vozidlem 500,00   1 500,00   21% 105,00   605,00  

54 850,00   11 518,50   66 368,50  Ukazatele rychlosti celkem

http://www.bezpecnadoprava.cz/
http://www.vseproobce.cz/


www.bezpecnadoprava.cz, www.vseproobce.cz , 

Držák 60mm           1 ks 

 

Instalace zařízení          1 ks 

 

Doprava firemním vozidlem                       1 ks 

 

Foto (pouze ilustrační):    
 

 

  

Nastavení:  
20-50 km/h : rychlost + smajlík úsměv, neblikající, zelená barva  
51-55 km/h : rychlost + smajlík mračící, neblikající, oranžová barva  
56-99 km/h : rychlost + smajlík mračící, blikající, červená barva 

 

Další možnosti: POZOR ŠKOLA, POZOR DĚTI, Měř. Úsek, dopravní značky 30,40,50 aj. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bezpecnadoprava.cz/
http://www.vseproobce.cz/

